PR EFEITU R A  M U N IC IPA L  DE L O R E N A l
ESTADO DE SAO PAULO a 7

Fls. N.° ^ ^  "
LIVRO DE PORTARIAS

= P O R T A R I A  NS 9.317 =

0 Senhor ARTHUR RALLERINI, Pre^nito PTunicipal de
L ore na, usando das atribuições pue lhe sao conferidas por Lei

R E S O L V E  í

Contratar o Sr, OANTEL ALVES MACEDO, Registro n°
3.100 para ocupar o cargo de Mensageiro, Nível "l", lotado na
Secretaria de Coraunicação Social e Turismo, desta Prefeitura
Municipal, no regime ria Consolidação das Leis do Trabalho,C.L
T., conforme Edital 003/91 -Concurso Publico realizado em 19
de outubro de 1991 - a partir de 12 de fevereiro de 1992,

Registre-se e cumpra-se.

P,M, de Lorena, lA de fevereiro de 1992,

ARTHUR /ALLüRINI
= Prefe:^o Municipal =

Registrada no Livro próprio da Secretaria de Negó­
cios Surídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço
Municipal aos 14 de fevereiro de 1992,

MARIA Ar^^ONIA PERr IRA
Diretor Administrativo